

PROTOKÓŁ Nr IV/10
sesji Rady Gminy Siemyśl,
która odbyła się dnia 30 grudnia 2010 r.
w Zespole Szkół w Siemyślu

Sesja Rady Gminy Siemyśl rozpoczęła się o godzinie 13.00, a zakończyła się o godzinie 14.20.

Ustawowy skład Rady Gminy Siemyśl wynosi 15 radnych. Liczba radnych obecnych na sesji wynosiła 14 radnych. Ponadto w sesji uczestniczyło 10 osób spoza Rady Gminy. Listy obecności w załączeniu do protokołu.

Sesję otworzył słowami: „otwieram sesję Rady Gminy Siemyśl” i prowadził Przewodniczący Rady Gminy Edward Sidorkiewicz.
Sesję protokołował pracownik Biura Rady Gminy Danuta Dobrowolska.

Przewodniczący Rady Gminy Edward Sidorkiewicz na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy wymagana liczba radnych (kworum) – obrady sesji były prawomocne.

Przewodniczący Rady Gminy Edward Sidorkiewicz przedstawił porządek obrad. Wniosków lub uwag dotyczących porządku obrad nie wniesiono.

Porządek obrad sesji:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym.
4. Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.
5. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji.
6. Podjęcie uchwał:
 - w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2010 r. (druk nr 8),
 - zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2010 r. (druk nr 9),
 - zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości (druk nr 10).
7. Uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2011 – 2021 (druk nr 11).
8. Uchwalenie budżetu Gminy Siemyśl na 2011 r. (druk nr 12).
9. Uchwalenie Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2011 – 2015 (druk nr 13).
10. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 r. (druk nr 14).
11. Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2011 r. (druk nr 15).
12. Wyznaczenie drugiego delegata do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (druk nr 16).
13. Sprawa wystąpienia ze Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania (druk nr 17).
14. Sprawy bieżące, wolne wnioski, interpelacje, zapytania i odpowiedzi.
15. Zamknięcie sesji.



Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Stanisław Chabera przedstawił informacje dotyczące wspólnego posiedzenia Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu, które odbyło się dnia 29 grudnia 2010 r. oraz posiedzenia Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, które odbyło się dnia 30 grudnia 2010 r.

Uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono.
Informacje z posiedzeń Komisji Rady Gminy w załączeniu do protokołu.

Wójt Gminy Marek Dołkowski przedstawił informację dotyczącą pracy Wójta w okresie międzysesyjnym.

Uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono.

Rada Gminy zajęła się sprawą przyjęcia protokołu poprzedniej sesji. Był on wyłożony do wglądu dla radnych. Nie wniesiono żadnych uwag dotyczących tego protokołu. Protokół poprzedniej sesji został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy.

Skarbnik Gminy Dorota Galant przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2010 r. (druk nr 8).

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy (uchwała Nr 8/IV/10).

Skarbnik Gminy Dorota Galant przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2010 r. (druk nr 9).

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy (uchwała Nr 9/IV/10).

Sekretarz Gminy Krzysztof Pelechaty przedstawił projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl zmieniającą uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości (druk nr 10).

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy (uchwała Nr 10/IV/10).

Skarbnik Gminy Dorota Galant przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2011 – 2021 (druk nr 11).

Przewodniczący Rady Gminy Edward Sidorkiewicz odczytał uchwałę Nr CXLI/471/Z/2010 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym projekcie uchwały Gminy Siemyśl o wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011 – 2021 (opinia pozytywna).

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy (uchwała Nr 11/IV/10).

Następnie Rada Gminy zajęła się sprawą uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2011 r.

Projekt budżetu był szczegółowo omawiany na wspólnym posiedzeniu Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa, i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i

Sportu, które odbyło się dnia 29 grudnia 2010 r. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt budżetu Gminy Siemyśl na 2011 r.

Skarbnik Gminy Dorota Galant, Wójt Gminy Marek Dołkowski oraz Sekretarz Gminy Krzysztof Pelechaty udzielali wyjaśnień i odpowiadali na pytania dotyczące przedstawionego projektu budżetu na 2011 r. (druk nr 12).

Przewodniczący Rady Gminy Edward Sidorkiewicz odczytał uchwałę Nr CXLI/470/Z/2010 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Gminy Siemyśl na 2011 r. (opinia pozytywna). Opinie w załączeniu do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Edward Sidorkiewicz przeczytał projekt uchwały Rady Gminy w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2011 r. Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy (uchwała Nr 12/IV/10).

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu Teresa Lembryk przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl w sprawie uchwalenia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2011 – 2015 (druk nr 13).

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy (uchwała Nr 13/IV/10).

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu Teresa Lembryk przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl w sprawie uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 r. (druk nr 14).

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy (uchwała Nr 14/IV/10).

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu Teresa Lembryk przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2011 r. (druk nr 15).

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy (uchwała Nr 15/IV/10).

Sekretarz Gminy Krzysztof Pelechaty przedstawił projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl w sprawie wyznaczenia drugiego delegata do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (druk nr 16).

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Stanisław Chabera poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji pozytywnie zaopiniowano kandydaturę Edwarda Dobrowolskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie na drugiego delegata do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty.

Uwag dotyczących zgłoszonej kandydatury nie wniesiono.

Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia drugiego delegata do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty został poddany pod głosowanie i przyjęty przez Radę Gminy 13 głosami „za” i 1 głosem „wstrzymującym się”, głosów „przeciw” nie było (uchwała Nr 8/IV/10).

Sekretarz Gminy Krzysztof Pelechaty przedstawił projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania (druk nr 17).



Rada Gminy, po przedyskutowaniu tematu, postanowiła wstrzymać się z decyzją o wystąpieniu ze Stowarzyszenia.

Projekt uchwały w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania został poddany pod głosowanie i jednogłośnie odrzucony przez Radę Gminy.

Sprawy bieżące, wolne wnioski, interpelacje, zapytania i odpowiedzi.

- 1) Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Krystyna Grega w imieniu Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pawła Adamczaka oraz swoim przekazała życzenia noworoczne.
- 2) Radny Stanisław Chabera zgłosił potrzebę zaproszenia na sesję przedstawiciela Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w Kołobrzegu oraz potrzebę wycięcia suchych drzew przy drodze w Białokurach.
- 3) Przewodniczący Rady Gminy Edward Sidorkiewicz przekazał wszystkim obecnym życzenia noworoczne.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Edward Sidorkiewicz zamknął sesję słowami „zamykam sesję Rady Gminy Siemyśl”.

Materiały i uchwały Rady Gminy w załączeniu do protokołu.

Protokołowała:

Podinspektor
Dobrowolna
Dziękuję

Przewodniczący Rady
Edward Sidorkiewicz